
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

14 грудня 2023 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Підтоптаному Володимиру Даниловичу  земельну ділянку за адресою:      

м. Лубни, вул. Миколи Міхновського, 108,  площею 0,0615 га, кадастровий 

номер 5310700000:01:088:0013; 

- Сердюку Віктору Васильовичу земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Степова, 39,  площею 0,0418 га, кадастровий номер 

5310700000:07:071:0147; 

- Карпенко Світлані Михайлівні земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Василя Барки, 70-Б,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:07:038:0017; 

- Знайку Павлу Вікторовичу земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, площа 

Слави, 35,  площею 0,0549 га, кадастровий номер 5310700000:06:029:0014; 

- Форисю Станіславу Валерійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Калинова, 5, площею 0,1460 га, 

кадастровий номер 5322886201:01:003:0190; 

- Сагайдаку Юрію Григоровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Снітин, вул. Героїв України, площею 0,0400 га, кадастровий номер 

5322886201:01:005:0079; 



- Фурсі Валентині Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,          

с. Луки, вул. Дмитра Сірика, 57, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884603:03:001:0070; 

- Ємченко Надії Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Мгар, вул. Посульська, 144, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884601:01:001:0113; 

- Цвяху Павлу Павловичу земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Войниха, вул. Дружби, 59, площею 0,2000 га, кадастровий номер 

5322881201:01:001:0372; 

- Дмитренко Анні Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Садова, 29, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322881101:01:003:0326; 

- Гориніну Сергію Вікторовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Ломаки, вул. Партизанська, 39, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322887905:05:003:0045; 

- Крупській Олені Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Оріхівка, туп. Кільцевий, 7, площею 0,18500 га, кадастровий номер 

5322885301:01:003:0082; 

- Корнієнко Світлані Володимирівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Калайдинці, 2-й пров. Рубцова, 2, площею 0,1338 га, 

кадастровий номер 5322883201:01:001:0284; 

- Кисляку Івану Сергійовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, туп. Садовий, 9, площею 0,1512 га, кадастровий 

номер 5322881404:04:001:0146; 

- Кузуб Наталії Михайлівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, вул. Вані Сацького, 65, площею 0,2160 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0228. 

1.2. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Стилику Олександру Андрійовичу, Стилик Марині Олександрівні, 

Стилик Анастасії Олександрівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, вул. Польова, 8, площею 0,1417 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0210, за цільовим призначенням – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


